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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0020

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

C
C

C
C

C
C

J
J

J

C
C

C
J

D
D
D
D
J

D
D

      1

    25.00

    25.00

    25.00

      1
      1

      1

    25.00

    15.00

    15.00
      1

    15.00

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2
127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

167
167

100.1
100.1
100.1
100.1
127.2

100.1
100.1

1009786

03650
03650

03650
03650

03650
03650

1108168
1165726

954443

01650
01650

01650
913193

6073192
6073192
8549706
8549706
900837

138892601ZZ8
138892601ZZ8

PEDRO MIGUEL SEQUEIRA COSTA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

FLAVIO MIGUEL MATIAS CHAGAS
JOAO FILIPE BARAO GONCALVES

BRUNO RAFAEL MONTEIRO MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
FILIPE ALEXANDRE ANTUNES LOPES

CARLOS ANDRE FERREIRA SILVA
CARLOS ANDRE FERREIRA SILVA
LUIS FILIPE MARTINS SILVA
LUIS FILIPE MARTINS SILVA
RUI SILVA FERREIRA

RICARDO JOSE PRATA PINTO
RICARDO JOSE PRATA PINTO

423

434

434

434

451

423

402

423

423

431

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 086

 003

 007

 009

 014

 086

 032

 016

 025

 054

IMPERIO CRUZEIRO

SANTA IRIA

CACEM

ATLETICO

BOA HORA

IMPERIO CRUZEIRO

BELENENSES

08/11/2015

19/12/2015

26/12/2015

02/01/2016

16/11/2015
16/11/2015

08/11/2015

16/11/2015

ATLETICO

ZAMBUJEIRA S CALVO

ESCOLA SEC.RAMADA

SPORTING

LIGA ALGES

IMPERIO CRUZEIRO

CASA POVO ARCENA

BICESSE

TIRES FUTSAL

BENFICA

2

1

1

1

19

2

1

2

2

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0272.0

 0365.0

 0131.0

 0145.0

 0165.0

 0272.0

 0327.0

-

-

-

-

-

-

-
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COMUNICADO OFICIAL Nº 43

Em reunião do Conselho de Disciplina de 26/11/2015 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

J

J

C
C

J

J

C
C

C
C

D
D
D
D
J
J

C
C

C
C
J

J

J

      2

      1

      1

    25.00

      2

      1

    25.00

     7.50

    15.00

    15.00
      2
      1

    25.00

     7.50
      2

      2

      2

123.1

124.3

127.2

86.0.1
86.0.1

124.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.2
86.2

100.1
100.1
100.1
100.1
123.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1
123.2

123.1

123.1

834486

1073489

1056934

04160
04160

762070

1100544

07690
07690

07690
07690

115068180ZZ9
115068180ZZ9
124246508ZZ8
124246508ZZ8
920954
924087

08270
08270

10330
10330
1105318

961814

1006897

BRUNA PATRICIA ROMAO SILVA

IRENE PATRICIA RODRIGUES GONCALVES

TIAGO JORGE MAGALHAES GONCALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

EMANUEL REIS SERRA

DECIO JAILTON CABRAL MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO MIGUEL SOUSA MARCELINO
RICARDO MIGUEL SOUSA MARCELINO
LUIS CARLOS DIAS SAFANETA
LUIS CARLOS DIAS SAFANETA
INES COLACO MOREIRA BARATA
FILIPA ALEXANDRA RALHA FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
FABIO FILIPE MAGNI SANTOS

PEDRO FILIPE FERREIRA JACINTO

DIOGO ALEXANDRE SANTOS ARCANJO

411

424

431

441

407

401

443

461

411

432

433

433

432

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

 049

 028

 049

 031

 007

 032

 023

 016

 054

 037

 030

 029

 036

SANTA IRIA

SASSOEIROS

BAIRRO BOAVISTA

ESTORIL PRAIA

VIALONGA

CASTANHEIRA

LIBERDADE AC

OLIVAIS

LIVRAMENTO

VILA VERDE

15/11/2015

16/11/2015

16/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

15/11/2015
15/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

16/11/2015

CANECAS

QUINTA LOMBOS

PRESA CASAL RATO

BONS DIAS

CASA POVO ARCENA

LEOES FURNAS

P S A A C

CPCD "B"

ARNEIROS

UNIDOS ARCENA

G. OLIVAL BASTO

CPCD

FUTSAL DE OEIRAS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0365.0

 0368.0

 0416.0

 0641.0

 0769.0

 0813.0

 0827.0

 1033.0

 1079.0

 1114.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

BAIXA DE DIVISÃO
DERROTA

MULTA
PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAÇÃO E OUTRAS

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D
J
J

C
C

C
C
C
C

J

C
C

C
C

C
C

C
C

J

J

J

C
J

J

J

C
C

      1
   100.00

      1
      2

    25.00

   200.00

      2

    15.00

    25.00

    25.00

    25.00

      1

      2

      2

      2

      2

    25.00

98
98

127.2
123.1

86.0.1
86.0.1

46.2
32

58.3
58.8

124.2

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

124.2

123.1

167
167

124.2

124.2

86.0.1
86.0.1

12262159
12262159
676514
924679

11180
11180

11180
11180
11180
11180

1096774

14340
14340

14790
14790

14790
14790

15700
15700

923539

1136574

921017

26800
963728

894845

1021918

27010
27010

HEITOR ROCHA PINHO BRANDAO
HEITOR ROCHA PINHO BRANDAO
CARLOS FILIPE JESUS AMARAL
RUI PEDRO GOMES FAVINHA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

ANDREIA FILIPA COSTA AMADO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DAVID MANUEL SEGURO CARVALHO

GABRIEL ALEXANDRU CODREANU

DIOGO ALEXANDRE RODRIGUES MEDEIROS

AO CLUBE
EDUARDO FILIPE BAPTISTA VIANA AZEDO

JOAO PEDRO NOGUEIRA MAGALHAES

VASCO CORREA AMARAL MARQUES CAMACHO

AO CLUBE
AO CLUBE

401

407

443

409

451

433

443

433

421

451

431

421

421

441

433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 062

 005

 008

 018

 013

 034

 022

 034

 046

 016

 053

 031

 044

 033

 030

FONTE SANTENSE

UP VENDA NOVA

ARRANHO

DEZOITO MAIO

VALEJAS

PORTELA

ESCORPIOES

AMSAC

QUINTA LOMBOS

G. OLIVAL BASTO

27/11/2015

08/11/2015
08/11/2015

16/11/2015

15/11/2015

16/11/2015

16/11/2015

15/11/2015

16/11/2015

LEOES FURNAS

MONTE AGRACO

METRALHAS

VIALONGA

MILHARADO

VALEJAS

QUINTA LOMBOS

DEZOITO MAIO

CPCD

PRESA CASAL RATO

SPORTING

VILA VERDE

ACAD CIENCIAS

MILHARADO

OLIVAIS

1

1

2

1

1

2

3

2

1

4

1

1

1

1

1

 1118.0

 1182.0

 1434.0

 1479.0

 1570.0

 1690.0

 1859.0

 1972.0

 2680.0

 2701.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



 4Pag. : / 27-NOVEMBRO-2015MAPA DE CASTIGOS Nº20  6

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

C
C

C
C

C
C

C
C

J

C
C
J

C
C

C
C

J

J

J

D
D

J
J

C
C

      3

     7.50

    25.00

    25.00

    25.00

      2

    25.00
      1

    25.00

    25.00

      1

      1

      2

     15
    75.00

      2
      2

    25.00

120.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.0.1
86.0.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

127.2

124.2

129.1
129.1

120.2
124.2

86.0.1
86.0.1

836226

30820
30820

32040
32040

32040
32040

36990
36990

985998

41520
41520
1052184

42110
42110

42110
42110

1081020

975199

1133732

12071209
12071209

604838
655185

47650
47650

MARCIO KELSON TAVARES MONTEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO MIGUEL SANTOS TEIXEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE
MAIQUEL FERNANDES FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO ALEXANDRE ANACLETO SAAVEDRA SILVA

FABIO ALEXANDRE BOTO MOCINHA

NILTON PEREIRA SILVA

JOAO DANIEL FERREIRA ALVES FILIPE
JOAO DANIEL FERREIRA ALVES FILIPE

NUNO JORGE MONTEIRO GONCALVES
RICARDO MANUEL SOARES FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

407

451

433

442

443

433

423

422

443

432

423

432

451

407

423

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 003

 012

 029

 040

 021

 033

 028

 040

 022

 033

 028

 040

 014

 003

 027

LECEIA

MOINHO JUVENTUDE

CAXIENSES

METRALHAS

SP TORRES

CENTRO RIBAMAR

FONS. CALCADA

LINHO

P S A A C

SHOTOKAI QUELUZ

ALCAINCA

PREGANCA

14/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

15/11/2015

27/11/2015

14/11/2015
14/11/2015

PREGANCA

BENFICA

UP VENDA NOVA

UNIDOS ARCENA

COLEGIO SCM LISBOA

JUV HORTA NOVA

P S A A C

VILARENSE

TUNELENSE

FONS. CALCADA

CENTRO RIBAMAR

BONS DIAS

AZAMBUJA

LECEIA

UNIDOS ARCENA

1

18

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 3076.0

 3082.0

 3204.0

 3699.0

 3974.0

 4152.0

 4211.0

 4221.0

 4472.0

 4603.0

 4652.0

 4765.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

C
C

J

C
J
J

D
D
J

C
C

J

C
C

J

D
D

J

C
C

D
D

C
C

C

    25.00

      1

    12.50
      1
      1

    15.00
      1

     7.50

      1

    25.00

      1

      1
   100.00

      1

    25.00

    15.00

    25.00

    25.00

86.0.1
86.0.1

127.2

87.1
127.2
127.2

100.1
100.1
127.2

86.1
86.1

127.2

86.0.1
86.0.1

127.2

98
98

127.2

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1

88.0.1

48720
48720

1030913

49600
1054662
1079763

112714226ZZ5
112714226ZZ5
652873

50560
50560

1018765

50770
50770

1164761

11963190
11963190

904701

53390
53390

9044674
9044674

54260
54260

54260

AO CLUBE
AO CLUBE

DANIEL JOSE BATISTA GONCALVES

AO CLUBE
GONCALO ANTUNES SANTOS RITA
HENRIQUE MARIA CAEIRO RODRIGUES

PAULO RICARDO PINTO VELOSO
PAULO RICARDO PINTO VELOSO
BRAULIO CONCEICAO TAVARES

AO CLUBE
AO CLUBE

VASCO CONCEICAO BRUNO NUNES MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

MAURO ANDRE BORGES NTAMBU

JOSE RAFAEL NASCIMENTO NEVES
JOSE RAFAEL NASCIMENTO NEVES

RICARDO ANDRE MARTINS MIGUEL

AO CLUBE
AO CLUBE

ANTONIO MANUEL CORREIA GONCALVES SENA
ANTONIO MANUEL CORREIA GONCALVES SENA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

443

441

441

407

432

441

443

433

451

407

443

451

423

433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 019

 033

 034

 008

 036

 034

 023

 039

 014

 007

 020

 016

 025

 005

UNIAO MIRA SINTRA

MILHARADO

ASSOCIACAO ARROJA

MANJOEIRA

FUTSAL DE OEIRAS

ATIBA

UNIAO ALFORNELOS

CASA POVO ARCENA

CORVOS XXI

JARDIM AMOREIRA

TIRES FUTSAL

16/11/2015

16/11/2015
16/11/2015

15/11/2015

16/11/2015

22/11/2015

16/11/2015

15/11/2015

REAL FUTSAL "A"

QUINTA LOMBOS

FUTSAL DE OEIRAS

OFICINAS S.JOSE

VILA VERDE

ASSOCIACAO ARROJA

FUND SALESIANOS

ATLETICO

UP VENDA NOVA

ESTORIL PRAIA

ALENQUER REAL

INFANTADO

IMPERIO CRUZEIRO

JOMA

3

1

1

1

1

1

3

2

18

1

1

3

2

2

 4872.0

 4886.0

 4960.0

 4998.0

 5056.0

 5077.0

 5181.0

 5250.0

 5339.0

 5412.0

 5426.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

C
C

J

C
C

C
C

    25.00

    25.00

    25.00

      1

     7.50

    25.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

124.3

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

55600
55600

55610
55610

55980
55980

1161993

56240
56240

56760
56760

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

LOURENCO ESTEVES CRISOSTOMO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

443

443

451

461

451

443

0

0

0

0

0

0

 023

 023

 015

 010

 016

 019

FUND SALESIANOS

CASA VALDEVEZ

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

ACADEMIA JOHNSON

MANIQUE INTENDENTE

08/11/2015

ATIBA

BENFICA

SP TORRES

SP TORRES

BENFICA

CPCD

3

2

1

1

18

1

 5560.0

 5561.0

 5598.0

 5624.0

 5676.0

-

-

-

-

-


